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امام جمعه موقت تبریز تأکید کرد

تقوا، بصیرت و تبعیت از رهبری، کلید مقابله با دشمنان

امام جمعه موقت تبریز با تأکید بر اهمیت تقوا و بصیرت به عنوان برجستهترین ویژگی انسان مؤمن، دشمنان اسلام را

جنایتکار، ظالم و جنگطلب خواند و بر لزوم اتحاد و تبعیت از رهبر معظم انقلاب در برابر نقشههای آنان تأکید کرد.

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه موقت تبریز با تأکید بر اهمیت تقوا و بصیرت به عنوان برجسته ترین ویژگی انسان مؤمن،
دشمنان اسلام را جنایتکار، ظالم و جنگ طلب خواند و بر لزوم اتحاد و تبعیت از رهبر معظم انقلاب در برابر نقشه های آنان تأکید

کرد.
حجت الاسلام والمسلمین مهدی عالی، ۲۷ تیر در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز بر اهمیت تقوا و بصیرت تأکید کرد و
گفت: تقوا برجسته ترین ویژگی انسان مؤمن است و باعث می شود حق را از باطل تشخیص دهد و خداوند به او نورانیت، یعنی

بصیرت دینی و معنوی، می بخشد.
وی افزود: انسان باتقوا، فردی ساده لوح یا زودباور نیست، بلکه کسی است که قلبش را به خدا گره زده است و هر چه تقوا،

ایمان و معنویت او بالاتر باشد، نورانیت و بصیرت او نیز بیشتر می شود.
حجت الاسلام والمسلمین عالی در ادامه به دشمن شناسی اشاره کرد و گفت: دشمنان ما، جنایتکار، ظالم و بی رحم هستند و

ماهیت آن ها جنگ طلب است، نه اهل صلح یا سازش.
وی با اشاره به جنگ دوازده روزه اخیر، این رویداد را نشانگر عذاب و نفرت جهانی از دشمنان و اثبات منفور بودن آنها دانست و
تصریح کرد: نقشه های دشمنان از رود نیل تا فرات است، اما نعمت بزرگ رهبری معظم انقلاب، این نقشه ها را نقش برآب کرده

است.
امام جمعه موقت تبریز افزود: کسانی که شعار «نه غزه، نه لبنان، جانم فدای ایران» می دادند، به بصیرت نرسیده اند و این

شعار، نادرست و ساده لوحانه است.
وی تأکید کرد: در میدان دیپلماسی نیز باید هماهنگ و متحد باشیم و از تدابیر رهبر معظم انقلاب پیروی کنیم. همچنین شهادت

سرداران و فرماندهان در جنگ اخیر نشان می دهد که جنگ برای مسئولان نیز هزینه دارد.
وی اسرائیل را سگ هار آمریکا دانست و بیان کرد: آمریکا اسرائیل را برای منافع خود ایجاد کرده است، رهبر معظم انقلاب اعلام

کرده است که در مقابل حمله آمریکا، سنگین ترین ضربه را زده ایم.
عالی، همچنین درباره فضای مجازی هشدار داد و گفت: این فضا آلوده و شفاف نیست.

وی تأکید کرد: انسجام ملی تنها با تابعیت از رهبر معظم انقلاب محقق می شود.
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